[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2022                                                                                                           № 265

	О внесении изменений в постановление администрации города от 02.05.2017 № 560 «Об утверждении положения о комиссии по безопасности дорожного движения при администрации города Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 02.05.2017 № 560 «Об утверждении положения о комиссии по безопасности дорожного движения при администрации города Сосновоборска» внести следующее изменение:

1.1  Приложение №2 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Рабочий».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Д.В. Иванов).
Глава города Сосновоборска                                                        А.С. Кудрявцев
Приложение

к постановлению администрации города

от 22 февраля 2022   № 265
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

	Иванов Дмитрий Владимирович
	заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии

	Милёхин Дмитрий Владимирович

	главный государственный инспектор безопасности дорожного движения по Берёзовскому району и г. Сосновоборску, заместитель председателя комиссии

	Гуртовая Анастасия Сергеевна
Члены комиссии:
	начальник отдела развития предпринимательства и труда УПЭР администрации города, секретарь комиссии

	Бакулин Валентин Николаевич

Жеравкова Наталья Геннадьевна

Малышева Елена Алексеевна

Гришина Александра Андреевна
Крисанов Дмитрий Юрьевич

Воробьев Павел Александрович
Шмакова Марина Ивановна
	начальник ОКС и ЖКХ администрации города

начальник отдела архитектуры и градостроительства УГИЗО администрации города

руководитель управления планирования и экономического развития администрации города

главный специалист юридического отдела УДиК администрации города

заместитель главного государственного инспектора безопасности дорожного движения по Берёзовскому району и г. Сосновоборску (по согласованию)

государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Берёзовский» (по согласованию)

инспектор по пропаганде ОГИБДД МО МВД России «Берёзовский» (по согласованию)

	Лясковский Андрей Станиславович
	начальник отдела автотранспортного надзора Сибирского МУГАДН (по согласованию)

	Ощепков Егор Николаевич
	депутат Сосновоборского городского Совета депутатов (по согласованию)